Da mesma forma fica garanƟda à CONTRATANTE a devolução de seus objetos e valores devidos.

CLÁUSULA DÉCIMA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. Os recursos orçamentários para a cobertura das despesas decorrentes deste contrato têm seu
valor esƟmado em R$  94.650,54     (  NOVENTA E QUATRO MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS E
CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS   ).

10.2. A classificação destas despesas se dará da seguinte forma:

Elemento de Despesa:      339039

Projeto/AƟvidade/Programa de Trabalho:    PTRES 169368 - AÇÃO 20RL - PROGRAMA : 12363208 20 RL
0031  

10.3.